SERVICE:

Servicii de editare

Servicii de curatenie

Servicii de deservire tehnica a
ascensoarelor

Servicii de deservire tehnica a
automobilelor

Servicii de instruire pentru anul
compensator

Servicii de mentenanta

Servicii de colectare a deseurilor menajere

Servicii de dezinsectie si deratizare
Servicii de colectare, de transport si de
eliminare a deseurilor spitalicesti
Servicii de verificare metrologica
Servicii de masurare - testare a retelelor
electrice

Servicii de deservire a utilajului
tehnologic si frigorific

Servicii de reglare a balantelor si
greutdtilor si echipamentelor de masurare
din laboratorul stiintific

Servicii hoteliere

Servicii de turism

Servicii tipografice si servicii conexe
Servicii de promovare

Servicii de publicitate

Servicii de Tntretinere si deservire a statiei
telefonice interne

Servicii de Tntretinere a spatiilor verzi
Servicii de paza fizica si tehnica
Servicii de asigurare transport auto
Servicii de difuzare reportaj

Servicii de atestare a nivelului de
cunoastere a limbilor straine

Servicii de proiectare a reconstructiei
Laboratorului central

Servicii prestate de laboratoare medicale
Servicii de proiectare a extinderii CUSEM
n baza cladirii existente din str. Serghei
Lazo

Servicii de sanatate

Servicii de audit

Servicii de refncarcare a stingdtoarelor
Servicii de analize medicale

Servicii de cercetare

Servicii de dezvoltare experimentald
Servicii de laborator

Servicii de consultantd in dezvoltare
Servicii de consultantd in cercetare
Servicii funerare

Servicii postale

Servicii de deservire a conditionerelor
Servicii de supraveghere de autor
Servicii de deservire tehnica a
programului Wizcontabil

Servicii de configurare, ajustare si
actualizare periodicd a programului 1C
Servicii de transport

Servicii de deservire a utilajului
radiodiagnostic

Servicii de telefonie mobild

COD CPV

79970000-4
90910000-9
50750000-7

50110000-9

80000000-4

72210000-0
90512000-9

90920000-2
90524400-0

50410000-2
71632000-7

50000000-5

50410000-2

55100000-1
63515000-2
79800000-2
79342200-5
79341000-6
50334130-5

77310000-6
79713000-5
66514100-7
92225100-7
80580000-3

71200000-0

85145000-7
71200000-0

85100000-0
79212000-3
50413200-5
85148000-8
73110000-6
73120000-9
71900000-7
73220000-0
73210000-7
98371000-4
64110000-0
50730000-1
71322000-1
72212443-6

72265000-0

60100000-9
50421200-4

64212000-5

Plan de achizitii pentru anul 2023

Suma estimativa
planificata

500000,00
2000000,00
200000,00

200000,00
180000,00

1665000,00
725000,00

570000,00
80000,00

200000,00
350000,00

40000,00

60000,00

200000,00
100000,00
200000,00
200000,00
200000,00
40000,00

1242000,00
5000000,00
50000,00
30000,00
60000,00

11700000,00

200000,00
2400000,00

200000,00
150000,00
60000,00
200000,00
200000,00
200000,00
200000,00
200000,00
200000,00
50000,00
50000,00
200000,00
150000,00
20000,00

130000,00

60000,00
54000,00

40000,00

Procedura
de
achizitie
aplicata

COoP
LD
CMV

Cmv
CMV

LD
COP

cop
CVM

CMV
Cop

CMV

CMV

CVvM
CvM
CVM
CvM
CvM
CVM

LD
LD
CvM
CMV
CMV

LD

CVM
LD

CVM
CVM
CvM
CvM
CcvM
CVM
CVM
CVM
CVM
CvM
CvM
CvM
CcvM
CvM

CVM

CVvM
CVM

CVM

trim. |

50000,00

40000,00

50000,00
50000,00
50000,00

1242000,00

50000,00

200000,00

200000,00
150000,00
20000,00
130000,00

60000,00

40000,00

Perioada desfasurdrii procedurii de achizitie

trim. 11 trim. 11
500000,00
50000,00 50000,00
180000,00
570000,00
150000,00
350000,00
50000,00
200000,00
100000,00
50000,00
50000,00 50000,00
50000,00 50000,00
40000,00
30000,00
60000,00
11700000,00
100000,00 100000,00
2400000,00
200000,00
150000,00
60000,00
200000,00
200000,00
50000,00
50000,00
54000,00

trim. IV

2000000,00
200000,00

50000,00

1665000,00
725000,00

80000,00

100000,00
50000,00
50000,00

5000000,00

200000,00
200000,00

200000,00



Servicii de alocare a numérului de sistem+
IP adrese

Servicii de internet

Servicii de catering

Servicii de control si masurare a
sistemelor de ventilare a cabinetelor
radiologice

Servicii de consultantd Tn cercetare
conform proiectul FORCE-med

Servicii de consultantd confor proiectului
FORCE-med

Servicii de acreditare

Servicii de deservire a sistemelor de
irigare

Servicii de spalare auto

Servicii de reparatie si intretinere a
mobilierului

Servicii de productie video

Servicii de agrement

Servicii de sdndtate comunitard

Servicii de asistentd n birou

Servicii de gestionare a proiectelor
Servicii de elaborare a rapoartelor aferente
proiectelor

Servicii de deservire si suport soft a
terminalului de plati

Servicii de transmisiune a evenimentelor
Servicii de tonare a ferestrelor

Servicii de proiectare pentru reconstruirea
peretelui de sprijin existent si amenajarea
teritoriului

Servicii de proiectare arhitecturala
Servicii de proiectare de mobild

Servicii geologice pentru proiectarea
reconstructiei blocului de studii

Servicii de tratament stomatologic
Servicii de supraveghere tehnica la
obiectivul “Reconstructia Caminului nr.
I

Servicii de educatie medicald continud
LUCRARI:

Lucrdri de reconstructie a caminului nr. 2

Lucrdri de amenajare a teritoriului
adiacent cdminelor nr. 12; 13 si 17,
inclusiv reparatia peretelui de sprijin
Lucrari Reconstructia Laboratorului
Central

Lucrari de reconstructie partiald a
Blocului morfologic cu reparatie capitald,
modificarea acoperisului de tip plat in tip
sarpant si termoizolarea fatadelor din bd.
Stefan cel Mare, 192, Chisinau

Lucrari de reparatie curentd a cdminelor
studentesti

Lucrari de reparatie capitald a peretilor de
sprijin a cdminului nr. 12 si caminului nr.
13

Lucrari de reparatie capitala a cdminului 5
(aripa stanga)

Lucrari de reparatie partiald a Catedrei de
Odontologie, paradontologie si patologie
oral3, bir. 302

Lucrari de amenajare a teritoriului
adiacent cantinei universitare, bd. Stefan
cel Mare si Sfint, 165

Lucrari de edificare a boxelor metalice
usor demontabile pentru parcarea
autoturismelor din dotarea IP USMF
"Nicolae Testemitanu”

Lucrari de termoizolare a planseului
etajului tehnic a cdminelor nr.12 si 13 din
str.Karolenco 61/1

Lucrari de reparatie a acoperisurilor unor
edificii universitare din Campusul
studentesc, str. Mélina Mica

Lucrdri de reparatie a sdlii de sedinte din
incinta blocului didactic central

72400000-4
55520000-1
50400000-9

73210000-7

72212443-6

50112300-6
50850000-8

92110000-5
63515000-2
85323000-9
79500000-9
79421000-1
79421200-3
50316000-3
64228000-0
71323100-9
71220000-6
79934000-0
71351730-9
66133000-1
71248000-8
80320000-3

45453000-7

45453000-7

4545000-7

45453000,7

45453000-7

45453000-7

45453000-7

45453000-7

45100000-8

45200000-9

45261910-6

45453000-7

115000,00
450000,00

200000,00
25000,00

3712560,00

1019200,00

50000,00
40000,00

70000,00
200000,00

41000,00

100000,00
150000,00
180000,00
180000,00
200000,00
20000,00

190000,00

30000,00
30000,00

95000,00
70000,00
20000,00

150000,00

23000,00

25000,00

42420000,00

450000,00

9750000,00

49637500,00

1800000,00

2080000,00

2920000,00

87000000,00

325000,00

1110000,00

420000,00

1000000,00

1200000,00

CVM
Cop

CVM
CVvM

LD

LD

CVM
CVM

CVM
CvM

CVM
CVM
CVM
CVM
CVM
CVM
CVM
CVM

CvM
CVM

CVM
CVvVM
CVM

CVM
CVvM

CVvM

LD

CcopP

LD

LD

LD

LD

LD

CMV

CoP

LD

Ccop

LD

LD

50000,00 50000,00
25000,00
3712560,00
1019200,00
50000,00
200000,00
75000,00
180000,00
120000,00
150000,00
20000,00
100000,00
30000,00
30000,00
95000,00
70000,00
20000,00
150000,00
23000,00
25000,00

42420000,00

9750000,00

49637500,00

1800000,00

2080000,00

2920000,00

87000000,00

325000,00

1110000,00

1200000,00

50000,00

40000,00
70000,00
41000,00
100000,00

75000,00

60000,00
50000,00

450000,00

420000,00

1000000,00

115000,00

450000,00
50000,00

90000,00



Lucrdri de reparatie a incaperilor de la et.
6 al Blocului didactic nr. 1 pentru
amplasarea Centrului de Medicind
Moleculard, str. N. Testemitanu, 27

Lucrari de reparatie a incaperilor

catedrelor amplasate din incinta
Institutului Oncologic

Lucrari de schimbare a cablurilor
magistrale de telefonie exterioare si
interioare din cartierul Malina Mica si
Spitalul Clinic Republican (Biblioteca
universitard)

Lucrari de reparatie a cabinetului
radiodiagnostic amplasat in Clinica
Stomatologica Universitara nr. 1, str.
Toma Ciorba, 42

Lucrari de reparatie a holului si
amenajarea teritoriului adiacent intrarii
centrale Tn incinta Biobancii, bd. $tefan
cel Mare, 165

Lucrari de reparatie partiald a
acoperisurilor de la Blocul didactic nr. 1,
Complexului socio-cultural ”lon si Doina”
si Farmacia universitara

Lucrari de reparatie a retelelor exterioare
de apd din curtea Blocului didactic
central, bd. Stefan cel Mare si Sfant, 165

Lucrari de reparatie a Catedrei de
reabilitare medicald, medicina fizica si
terapie manuala din incinta Spitalului
Clinic al Ministerului Sanatatii, str.
Gheorghe Casu, 37

Lucrari de reparatie a Catedrei de boli
infectioase, tropicale si parazitologie
medicald din incinta IMSP SC de boli
infectioase “Toma Ciorba”, bd. Stefan cel
Mare, 163

Lucréri de ventilare

BUNURI:

Hartie (tipografia) + hartie A3
Publicatii didactice si stiintifice

Editii periodice

Obiecte de uz gospodaresc si detergenti
Utilaj medical

Tehnicé de calcul

Sistem de video conferinta

Pachete software educationale
Videoproiector

Licente antivirus

Licente Microsoft Office 365 Education
Firewall (cluster de paravane de protectie)

Pachet Software SaaS (software ca
serviciu) pentru uz medical

Podium digital (tribuna multimedia)

Set imprimanta

Terminal de platd electronica

Sistem videoconferinta de tip Rally Plus
Conference Camera System with Dual-
Speakers and Mic Pods Set

Echipament de retea

Electrocasnice

Reactivi

Materiale de constructii

Materiale tehnico-sanitare

Materiale electrice

Materiale promotionale

Sistem de transmisiune video de tip
Telemedicina conform proiectului FORCE
med

Diplome

Petrol

Materiale, instrumentar si consumabile
stomatologice

Mobilier

45453000-7

45453000-7

45314310-7

45453000-7

45400000-1

45261910-6

45232150-8

45453000-7

45453000-7

30197600-2
22100000-1
22200000-2
39000000-2
33100000-1
30200000-1
32300000-6
48000000-8
38600000-1
48761000-0
48190000-6
31731100-0

48180000-3

30200000-1

30200000-1

30200000-1
32200000-5

32420000-3
39713200-5
24000000-4
44110000-4
44411000-4
31681410-0
39294100-0

22458000-5
09000000-3
33000000-0

39000000-2

2090000,00

2670000,00

234000,00

215000,00

155000,00

250000,00

198000,00

1450000,00

1165000,00

200000,00

550000,00
2000000,00
900000,00
1500000,00
33000000,00
4924000,00
450000,00
120000,00
800000,00
310000,00
143000,00
1500000,00

187000,00

99200,00

482000,00

15500,00
54500,00

1002500,00
750000,00
1500000,00
550000,00
550000,00
700000,00
200000,00
1320000,00

200000,00
800000,00
9000000,00

7000000,00

LD

LD

CMV

CmvV

CMV

CMV

CMV

COP

COoP

CVM

COopP
LD
CopP
LD
LD
LD
COoP
CVM
CoP
COP
CVM
LD

CVvVM

CVM

CoP

CMV
CMV

LD
CopP
LD
COoP
COopP
CoP
CVM
LD

CVM
LD
LD

LD

15800000,00

450000,00

800000,00

7000000,00

3300000,00

2090000,00

2670000,00

234000,00

215000,00

155000,00

250000,00

198000,00

1450000,00

1165000,00

200000,00

600000,00
1500000,00
15200000,00

120000,00

750000,00
550000,00
550000,00
700000,00
200000,00
1320000,00
200000,00

2000000,00

3100000,00

550000,00
2000000,00
300000,00

3000000,00
4924000,00

310000,00
143000,00
1500000,00

187000,00

99200,00

482000,00

15500,00
54500,00

1002500,00

1500000,00

800000,00

600000,00



Mobilier de laborator conform proiectului
FORCE-med

Jaluzele

Rechizite de birou

Filme radiografice

Produse alimentare

Alcool

Sistem de acces biometric multifactorial
Produse lactate

Bauturi féra alcool

Produse de patiserie

Fructe si legume

Came, produse din came si oud
Portrete

Felicitari de Anul Nou

Agende personalizate

Draperii

Piese si consumabile pentm tehnicd de
calcul

Conditionere

Televizoare

Bilete avia

Substante chimice

Echipamente Tmpotriva incendiilor
Cerneala tipografica

Camere WEB

Mantii si toci

Bilete la spectacol

Accesorii de mobilier

Placute

Sistem integrat video de supraveghere si
control acces

Sistem integrat de sonorizare, proiectie,
audio si video pentm conferinta

Sursd de alimentare nefntreruptibila
Echipamente periferice

Articole PVC
Consumabile de laborator

Mape personalizate

Ciocolate

Suvenire din ceramica

Drapeluri

Lengerie de pat

Autovehicul

Ferestre

Ascensoare

Echipament de sonorizare

Tricouri personalizate

Chipiuri personalizate

COORDONAT:

Prorector pentru activitate economico-fmanciara

Sef departament, Departamentul Economie Buget

si Finante

39000000-2

39515400-9
30100000-0
32354100-3
15800000-6
24322500-2
42961100-1
15500000-3
15980000-1
15810000-9
15300000-1
15100000-9
31211110-2
22320000-9
22817000-0
39515200-7
30000000-9

39717200-3
39516000-2
34980000-0
24900000-3
44480000-8
22610000-9
30237240-3
18211000-1
22459000-2
39200000-4
30175000-6
32323500-8

32300000-6

31154000-0
32420000-3
44523000-2
33140000-3
22817000-0
15842100-3
39298900-6
30193500-3
39512000-4
34100000-8
44221100-6
42400000-0
32342410-9
18331000-8
19200000-8

executor: Sef departament, Departamentul

Achizitii si Marketing

950000,00

200000,00
200000,00
150000,00
500000,00
150000,00
200000,00
230000,00
570000,00
300000,00
200000,00
534000,00
50000,00
30000,00
50000,00
200000,00
2103000,00

500000,00
400000,00
200000,00
180000,00
50000,00
50000,00
84300,00
400000,00
100000,00
200000,00
200000,00
2500000,00

2000000,00

150000,00
875000,00
200000,00
300000,00
100000,00
50000,00
60000,00
100000,00
200000,00
400000,00
1700000,00
1550000,00
3750000,00
180000,00
150000,00

LD

CVM
CvM
CVvM
COP
CVM
CVM
Ccopr
CcoP
COoP
CVM
cop
CVM
CVM
CVvM
CVM
LD

CoP

COP

CVM
CVM
CVvM
CVvM
CMV

copP
CVvM
CVvM
CVvM

LD

LD

CVvM
LD
CvM
cop
CVM
CVM
CVM
CVvM
CVM
cop
LD
LD
LD
CVM

CVM vy

200000,00

150000,00
500000,00

200000,00
230000,00

570000,00
300000,00

50000,00
100000,00

400000,00

100000,00

200000,00

62500,00
200000,00

SUAM)

200000,00
2103000,00

500000,00
400000,00
50000,00

50000,00

200000,00
2500000,00

300000,00
70000,00
50000,00
60000,00

180000,00
150000,00

Victoria Cravet

Snejana Balan

950000,00

150000,00

50000,00

50000,00
80000,00

50000,00
84300,00

100000,00
100000,00

2000000,00

150000,00

875000,00

30000,00

37500,00

400000,00

1700000,00
1550000,00
3750000,00

Svetlana Lupasco

200000,00

300000,00
200000,00
534000,00

30000,00
50000,00

50000,00



